２０２１年４月２８日

各位

東京都千代田区大手町二丁目６番１号

信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  斉 藤 恭 彦

（コード番号４０６３）

問合せ先：

広 報 部 長  足 立 幸 仁

ＴＥＬ（０３）３２４６－５０９１

役員の異動に関するお知らせ

当 社 は 本 日 開 催 の 取 締 役 会 に お い て 、 役 員 の 異 動 （ ２ ０ ２ １ 年 ６ 月 ２ ９ 日 付 ） を 内 定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新職（旧職）

取締役兼専務執行役員（専務取締役）                 上野 進

取締役兼専務執行役員（専務取締役）                 轟 正彦

常務執行役員（常務取締役）                     秋本 俊哉

常務執行役員（常務取締役）                     荒井 文男

常務執行役員（常務取締役）                     松井 幸博

常務執行役員（常務取締役）                     宮島 正紀

常務執行役員（常務取締役）                     池上 健司

執行役員（取締役）                         笠原 俊幸

執行役員（取締役）                         丸山 和政

執行役員（取締役）                         塩原 利夫

執行役員（取締役）                         髙橋 義光

執行役員（取締役）                         安岡 快

社外監査役                             加々美 光子

退任（社外監査役）                         福井 琢

以上